
04 N. pr. .9 ............... 

COMUNE DI NAPOLI 
VI1 DIREZIONE CENTRALE i .~ ...., ~. . . . . ,..-. . ~. ..~~.. .~ 

SERVIZIO VIABILITA' E T R A F F I ~ O  ,) r > , ' , n ;  I ;  

OGGETTO: Modifica e integrazione dell'ordinanza Sindacale n 1488 del 3 settembre 2010 relativa all'istituzione di 
un dispositivo di traffico temporaneo per le manifestazioni in occasione della ''Festa della Madonna 
di Piedigrotta"che si terrà il giorno 1 I settembre 2010 sul Lungomare Caracciolo. 

IL SINDACO 

Premesso che l'Ordinanza Sindacale indicata in oggetto prevede delle manifestazione correlate all'eveiito della 
Piedigrotta 2010: 
visto che a garanzia di una maggiore fluidità del traffico veicolare per il fine settimana, occorre predisporre una 

+.* modifica del giorno dello spettacolo pirotecnico previsto in Ordinanza Sindacale (1 1 settembre anziché 12 settembre 
2010): 
Visto le risultanze della Conferenza dei Servizi del 6 settembre 2010 tenutesi presso la sala Pignatiello: 
Ritenuto per le motivazioni esposte di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati; 
Letto i l  D. Lgs. 30104192 n0285 e successive modificazioni; 

O R D I N A  

Modificare e integrare l'ordinanza Sindacale n 1488 del 3 settembre 2010 nel senso di istituire dalle 17.30 e fino a 
cessate esigenze: 

1.  il divieto di transito veicolare nella semi-carreggiata di via Caracciolo, in direzione Piazza della Repubblica 
(corsia lato Villa Comunale) tra I'intersezione di viale Doha a piana Vittoria; 

7. obbligo di svolta a destra sulla via Riviera di Chiaia per i veicoli provenienti dalla Galleria Vittoria. 
Ritenere la presente ordinanza parte integrante delia 1488/2010. 
I l  Sei\.izio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente 
che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale. 
I l  Servizio Aiitonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare. unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica 
previsti dall'art. l2 del D.L.vo 3010411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente. devono ritenersi sospese 

/ ~ ~ ~ I R I G E N T E  

I 1  w ~ u t o n o m o  Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica 
previsti dall'art. l2 del D. L.vo 3010411992 n028 

VIABILITÀ, TRAF 


